
08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14:30 - 15:00
15:00 - 15:30

14:30 - 15:00
15:00 - 15:30

LA ALIMENTACIÓN DEL DEPORTISTA: PRÁCTICAS DURANTE 5 SEMANAS

P. FISIOLOGÍA DEL EJERCICIO
GRUPO 01.01 (Cod 41)

LABORATORIO

13.00-13.30
P: TEORÍA Y 

METODOLOGÍA GRUPO 
01.02 (Cod 42)

13.30-14.00

14.00-14.30

LAS PRÁCTICAS DE TEORÍA Y METODOLOGÍA TIENEN COMO ESPACIO PREASIGNADO EL LABORATORIO DE PLANIFICACIÓN

P: POBLACIONES ESP.    
GRUPO 01.02 (Cod18)   

C. DE FUTBOL

11.30-12.00
LA ALIMENTACIÓN DEL 

DEPORTISTA
AULA A          

(1 HORA Y 20 MIN)

P: FISIOLOGÍA DEL EJERCICIO
GRUPO 01.03 (Cod 43)

LABORATORIO

12.00-12.30
P: POBLACIONES ESPECIALES

GRUPO 01.02 (Cod18)   
PABELLÓN

P: TEORÍA Y 
METODOLOGÍA

GRUPO 01.03 (Cod 43)

P: POBLACIONES ESP.
GRUPO 01.01 (Cod17) 

C. DE FÚTBOL
FISIOLOGÍA DEL EJERCICIO       

AULA A

12.30-13.00

LA ALIMENTACIÓN DEL 
DEPORTISTA

AULA A
(1 HORA Y 20 MIN)

TEORÍA Y METODOLOGÍA
AULA A

A.F, HIGIENE Y SALUD
AULA A

A.F, HIGIENE Y SALUD
AULA A

LA ALIMENTACIÓN DEL
DEPORTISTA

AULA A

08.30-09.00

09.00-09.30

FISIOLOGÍA DEL EJERCICIO
AULA A

09.30-10.00

POBLACIONES ESPECIALES
AULA A

POBLACIONES ESPECIALES
AULA A

P: HIGIENE
GRUPO 01.01 (Cod17) 

AULA A

P: ALIM.
GRUPO 01.02 (Cod18)   

S. GRADOS

TEORÍA Y 
METODOLOGÍA

AULA A

10.00-10.30

10.30-11.00

P: HIGIENE                       
GRUPO 01.02 (Cod18)   

AULA A

P: ALIM. GRUPO 
01.01 (Cod17) 

S. GRADOS

P: FISIOLOGÍA DEL EJERCICIO
GRUPO 01.02 (Cod 42)

LABORATORIO

11.00-11.30
P: POBLACIONES ESPECIALES

GRUPO 01.01 (Cod17) 
PABELLÓN

P: TEORÍA Y 
METODOLOGÍA

GRUPO 01.01 (Cod 41)

HORARIO DE 3º DE GRADO            CURSO 2024/2025
PRIMER SEMESTRE 10 DE SEPTIEMBRE AL 20 DE DICIEMBRE DE 2024

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES
08.00-08.30
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